
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1347/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych (parkingów)  

dla pojazdów samochodowych przy ul. Gen. Dworaka w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na nieruchomościach komunalnych, zarządzanych przez Miejską Administrację  

Targowisk i Parkingów z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Ks. J. Jałowego 23A, oznaczonych jako części działek 

924/6, 925/2, 926/2 i 927 położonych w obrębie 208 w Rzeszowie przy ul. Gen. Dworaka na których 

ustanowione są niestrzeżone miejsca postojowe dla pojazdów samochodowych, zwane dalej Parkingiem przy 

ul. Gen. Dworaka I (parking czynny od poniedziałku do soboty w godzinach funkcjonowania miejskiego 

placu targowego), którego obszar określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały ustanawia się: odpłatność 

parkingu (parkingu nr I) w soboty według następujących wysokości opłat za każdą rozpoczętą godzinę 

korzystania z miejsc postojowych: 1/ od samochodu osobowego - 2,50 zł 2/ od samochodu osobowego 

z przyczepą - 5,00 zł 3/ od samochodu ciężarowego o dmc do 3,5 tony -5,00 zł 4/ od samochodu ciężarowego 

o dmc do 3,5 tony z przyczepą - 7,50 zł 5/ od autobusu i samochodu ciężarowego o dmc powyżej 3,5 tony - 

7,50 zł 

2. Osoby prowadzące stałą działalność handlową na placu targowym przy ul. Gen. Dworaka (właściciele 

pawilonów handlowych) uprawnione są do nabycia u Zarządcy parkingu abonamentu miesięcznego o wartości 

50,00 zł netto uprawniającego do parkowania ich pojazdów w sobotę i w godzinach funkcjonowania 

miejskiego placu targowego. 

3. W soboty kierowca wjeżdżając na parking pobiera bilet od Inkasenta i uiszcza należność za pierwszą 

godzinę postoju. Data i godzina uwidoczniona na paragonie z kasy fiskalnej określa czas rozpoczęcia postoju. 

4. Kierowca zobowiązany jest do zachowania paragonu i okazania go Inkasentowi w chwili wyjazdu celem 

ustalenia czasu trwania postoju oraz wysokości opłaty pomniejszonej o opłatę za pierwszą godzinę postoju. 

Nieokazanie paragonu skutkuje naliczeniem opłaty za postój trwający od godz. 6 
00

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2226



§ 2. 1. Na nieruchomościach komunalnych, zarządzanych przez Miejską Administrację Targowisk 

i Parkingów z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Ks. J. Jałowego 23A, oznaczonych jako części działek 921/2, 

923/3, 924/4, 925/1 i 933/4 położonych w obrębie 208 w Rzeszowie przy ul. Gen. Dworaka na których 

ustanowione są niestrzeżone miejsca postojowe dla pojazdów samochodowych, zwane dalej Parkingiem przy 

ul. Gen. Dworaka II (parking czynny w niedzielę oraz w dniach nasilonego handlu takich jak np. przed 

świętem Wszystkich Świętych, Bożego Narodzenia, Wielkanocy itp. w godzinach funkcjonowania 

miejskiego placu targowego), którego obszar określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały ustanawia się: 

odpłatność parkingu (parkingu nr II) w dni podane powyżej według następujących wysokości opłat za każdą 

rozpoczętą godzinę korzystania z miejsc postojowych: 1/ od samochodu osobowego - 2,50 zł 2/ od samochodu 

osobowego z przyczepą - 5,00 zł 3/ od samochodu ciężarowego o dmc do 3,5 tony - 5,00 zł 4/ od samochodu 

ciężarowego o dmc do 3,5 tony z przyczepą - 7,50 zł, 

2. Osoby prowadzące stałą działalność handlową na placu targowym przy ul. Gen. Dworaka (właściciele 

pawilonów handlowych) uprawnione są do nabycia u Zarządcy parkingu abonamentu miesięcznego o wartości 

50,00 zł netto uprawniającego do parkowania ich pojazdów. 

3. Osoby prowadzące niedzielną działalność handlową na placu targowym przy ul. Gen. Dworaka 

uprawnione są do nabycia u Zarządcy parkingu abonamentu miesięcznego o wartości 100,00 zł netto 

uprawniającego do parkowania ich pojazdów. 

4. Kierowca wjeżdżając na parking pobiera bilet od Inkasenta i uiszcza należność za pierwszą godzinę 

postoju. Data i godzina uwidoczniona na paragonie z kasy fiskalnej określa czas rozpoczęcia postoju. 

5. Kierowca zobowiązany jest do zachowania paragonu i okazania go Inkasentowi w chwili wyjazdu celem 

ustalenia czasu trwania postoju oraz wysokości opłaty pomniejszonej o opłatę za pierwszą godzinę postoju. 

Nieokazanie paragonu skutkuje naliczeniem opłaty za postój trwający od godz. 6 
00

. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LV/1280/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 

ustanowienia płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych (parkingów) dla pojazdów samochodowych 

(parkingów) przy ul. Dołowej w Rzeszowie oraz warunków korzystania z nich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2226



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2226



 

UZASADNIENIE 

W związku z uruchomieniem nowego miejskiego placu targowego przy ul. Gen. Dworaka w Rzeszowie istnieje 

konieczność ustalenia opłat na ustanowionych płatnych niestrzeżonych miejscach postojowych (parkingach) 

dla pojazdów samochodowych przy tym placu. Z uwagi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 03.04.2018 r. wskazujące na konieczność umieszczenia regulacji opłat za korzystanie  

z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w samej treści wydanej Uchwały, a nie w formie 

Regulaminów stanowiących załączniki do Uchwały Rady Miasta Rzeszowa, koniecznym jest uchylenie 

dotychczasowej treści Regulaminów stanowiących załączniki do Uchwały i przeniesienie jej zapisów do treści 

Uchwały.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2226


		2018-05-02T14:15:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




